17, procederà alla vendita telematica asincrona tramite la piattaforma la piattaforma della 

società “Gruppo Edicom S.p.A.” -www.garavirtuale.it -dei beni immobili sotto descritti, 

costituenti il LOTTO UNICO, con le modalità di seguito precisate e per il prezzo base 

stabilito in € 37.314,00 (trentasettemilatrecentoquattordici/00) 

--- 

1) I beni immobili oggetto di vendita forzata sono meglio descritti, oltre che nel presente avviso 

di vendita, nella relazione di stima redatta dall’ Ing. Michele Lorenzetti in data 12.08.2024 che 

deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che